
 
 
 
 
 

 

Rep. 1/2022   
Prot. 16 del 3/01/2022 

 
 
 

IL PRESIDE 
 
VISTO  il Bando prot. n. 0003150 del 01/12/2021 con il quale è stata indetta la procedura di selezione 
per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di accordi bilaterali riservata agli studenti 
iscritti alla Facoltà di Medicina e Odontoiatria della Sapienza Università di Roma 
 

DISPONE 
 
Art.1 – Sono approvati gli atti per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di 
accordi bilaterali riservata agli studenti iscritti alla Facoltà di Medicina e Odontoiatria della 
Sapienza Università di Roma per l’a.a.2022-2023. 
 
 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria 
 

Nome e cognome Matricola Destinazione Assegnatario/Idoneo 

 
EDOARDO 
MARCO OLIVA 

 
1837921 

 
SECHENOV 
UNIVERSITY 

 
ASSEGNATARIO 

 
GIACOMO 
TREGGIARI  
 

 
1679410 

 
SECHENOV 
UNIVERSITY 

 
ASSEGNATARIO 

 
 
Art. 3 – La graduatoria sarà resa pubblica mediante pubblicazione sulla pagina “Amministrazione 
trasparente” di Ateneo. 
 
 
Roma, 3 Gennaio 2022 
 

F.to Il Preside 
                                                                         Prof. Domenico Alvaro 
 
 


		2022-01-03T11:45:20+0000
	ALVARO DOMENICO




